
Kreisklasse SPN04 ESV Lok Cottbus IV - KSV Borussia 55 Welzow II 7,0 : 1,0 :04 SV 1920 Tauer II - ESV Lok Cottbus III 6,0 : 2,0 :04 SV Alemania Forst III - KSV Süden 84 Forst 5,0 : 3,0 :04 TSV 1903 Groß Kölzig III - SV Alemania Forst II 7,0 : 1,0 :

Tabelle/Klub Kege SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 SV 1920 Tauer II 4 26,0 : 6,0 8 : 0 20,0 : 4,0 6 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0

2 ESV Lok Cottbus III 4 20,0 : 12,0 6 : 2 12,0 : 4,0 4 : 0 8,0 : 8,0 2 : 2

3 ESV Lok Cottbus IV 4 15,0 : 17,0 4 : 4 9,0 : 7,0 2 : 2 6,0 : 10,0 2 : 2

4 SV Alemania Forst II 4 14,0 : 18,0 3 : 5 12,0 : 4,0 3 : 1 2,0 : 14,0 0 : 4

5 KSV Süden 84 Forst 4 14,0 : 18,0 3 : 5 11,0 : 13,0 3 : 3 3,0 : 5,0 0 : 2

6 SV Alemania Forst III 4 13,0 : 19,0 3 : 5 8,0 : 8,0 2 : 2 5,0 : 11,0 1 : 3

7 KSV Borussia 55 Welzow II 4 11,0 : 21,0 3 : 5 6,0 : 2,0 2 : 0 5,0 : 19,0 1 : 5

8 TSV 1903 Groß Kölzig III 4 15,0 : 17,0 2 : 6 7,0 : 1,0 2 : 0 8,0 : 16,0 0 : 6

Heim Auswärts

Christin Radigk 533 ESV Lok Cottbus IV Peter Roick 515 KSV Süden 84 Forst
Hubert Langer 516 SV Alemania Forst III Heike Günzel 501 KSV Borussia 55 Welzow II
Sabine Radunz 510 SV Alemania Forst III Bernd Lehmann 498 KSV Süden 84 Forst
Silvia Köpke 507 SV Alemania Forst III Petra Heinrich 487 KSV Borussia 55 Welzow II
Anita Radigk 505 ESV Lok Cottbus IV Ralf Höhna 486 KSV Süden 84 Forst
Lukas Quandt 504 SV 1920 Tauer II Steffen Tschendel 481 KSV Borussia 55 Welzow II
Mattihas Feiertag 499 SV Alemania Forst III Karsten Klasen 480 KSV Süden 84 Forst
Reinhard Häberling 485 ESV Lok Cottbus IV Horst Radunz 478 SV Alemania Forst II
Nicole Dörry 484 TSV 1903 Groß Kölzig III Wolfgang Kruse 476 KSV Süden 84 Forst
Elmar Hoch 479 SV Alemania Forst III Nico Heinrich 468 KSV Borussia 55 Welzow II
Christin Radigk 533 ESV Lok Cottbus IV Peter Roick 515 KSV Süden 84 Forst
Hubert Langer 516 SV Alemania Forst III Heike Günzel 501 KSV Borussia 55 Welzow II
Sabine Radunz 510 SV Alemania Forst III Bernd Lehmann 498 KSV Süden 84 Forst
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1. 1. Silvia Köpke SV Alemania Forst III 59 1 527,00 2 506,50 3 513,33 449 507 539 0

5. 2. Christin Radigk ESV Lok Cottbus IV 00 2 516,00 1 533,00 3 521,67 512 533 535 0

4. 3. Matthias Bindig SV 1920 Tauer II 88 1 516,00 1 499,00 2 507,50 0 0 527 0

63. 4. Peter Roick KSV Süden 84 Forst 50 1 515,00 1 465,00 2 490,00 496 515 525 0

6. 5. Frank Jahn SV 1920 Tauer II 89 1 512,00 2 473,50 3 486,33 519 446 543 0

7. 6. Norbert Reimann ESV Lok Cottbus III 56 1 511,00 2 506,00 3 507,67 505 0 544 0

59. 7. Heike Günzel KSV Borussia 55 Welzow II63 1 501,00 1 489,00 2 495,00 0 501 501 neu 0

10. 8. Mattihas Feiertag SV Alemania Forst III 65 1 501,00 2 488,50 3 492,67 453 499 501 0

9. 9. Elmar Hoch SV Alemania Forst III 46 1 501,00 2 481,00 3 487,67 467 479 511 0

11. 10. Reinhard Häberling ESV Lok Cottbus IV 41 1 499,00 2 503,00 3 501,67 449 485 531 0

60. 11. Bernd Lehmann KSV Süden 84 Forst 55 1 498,00 2 478,00 3 484,67 490 498 546 0

8. 12. Petra Heinrich KSV Borussia 55 Welzow II69 2 496,00 1 459,00 3 483,67 0 487 505 0

13. 13. Andrea Sist Settin TSV 1903 Groß Kölzig III 61 3 494,67 1 468,00 4 488,00 0 468 507 0

2. 14. Jürgen Körnig ESV Lok Cottbus III 44 2 494,50 0 0,00 2 494,50 497 466 609 0

3. 15. Karl-Heinz Kunick ESV Lok Cottbus III 40 2 491,50 2 490,00 4 490,75 497 466 609 0

117. 16. Ralf Höhna KSV Süden 84 Forst 64 1 486,00 0 0,00 1 486,00 421 486 486 neu 0

14. 17. Karl-Heinz Kunze ( E ) ESV Lok Cottbus III 48 1 485,00 1 481,00 2 483,00 505 0 544 0

15. 18. Wolfgang Heinrich ESV Lok Cottbus IV 51 2 483,50 1 491,00 3 486,00 448 0 522 0

19. 19. Nicole Dörry TSV 1903 Groß Kölzig III 83 2 480,00 1 484,00 3 481,33 0 484 505 0

18. 20. Bernfried Engel SV 1920 Tauer II 51 1 480,00 3 483,00 4 482,25 482 479 534 0

67. 21. Karsten Klasen KSV Süden 84 Forst 63 1 480,00 2 436,50 3 451,00 460 480 524 0

64. 22. Wolfgang Kruse KSV Süden 84 Forst 50 1 476,00 2 457,00 3 463,33 466 476 531 0

20. 23. Gudrun Zarnisch TSV 1903 Groß Kölzig III 50 3 475,33 0 0,00 3 475,33 0 0 492 0

21. 24. Hubert Langer SV Alemania Forst III 59 2 474,50 2 497,50 4 486,00 0 516 516 neu 0

31. 25. Steffen Tschendel KSV Borussia 55 Welzow II87 2 470,00 1 434,00 3 458,00 492 481 542 0

22. 26. Harry Richter TSV 1903 Groß Kölzig III 39 2 470,00 0 0,00 2 470,00 493 0 516 0

32. 27. Horst Radunz SV Alemania Forst II 34 2 468,00 2 506,50 4 487,25 468 478 551 0

23. 28. Kerstin Häder TSV 1903 Groß Kölzig III 65 1 468,00 1 479,00 2 473,50 0 479 479 neu 0

144. 29. Nico Heinrich KSV Borussia 55 Welzow II00 1 468,00 0 0,00 1 468,00 0 468 468 neu 0

16. 30. Gabriele Lehmann KSV Borussia 55 Welzow II57 3 466,33 1 460,00 4 464,75 0 433 519 0

24. 31. Christa Boesler ESV Lok Cottbus IV 43 2 466,00 2 475,00 4 470,50 475 479 536 0

65. 32. Werner Löwa KSV Süden 84 Forst 40 1 466,00 3 447,33 4 452,00 445 466 544 0

26. 33. Karsten Zinn ESV Lok Cottbus IV 70 1 464,00 0 0,00 1 464,00 483 0 511 0

17. 34. Günter Schmidt ESV Lok Cottbus III 54 2 463,50 2 525,50 4 494,50 474 445 544 0

27. 35. Anita Radigk ESV Lok Cottbus IV 57 2 462,50 2 490,00 4 476,25 452 505 529 0

12. 36. Günter Kunze ESV Lok Cottbus III 43 2 462,00 2 504,50 4 483,25 499 427 538 0

28. 37. Sabine Radunz SV Alemania Forst III 70 2 460,50 2 500,50 4 480,50 435 510 533 0

30. 38. Gerhard Schober SV Alemania Forst II 54 2 456,50 2 479,00 4 467,75 472 453 546 0

33. 39. Uwe Sommerfeld SV Alemania Forst III 65 2 453,00 1 464,00 3 456,67 427 0 497 0

34. 40. Wilfried Furchner SV Alemania Forst III 45 2 449,50 1 473,00 3 457,33 503 473 523 0

29. 41. Christina Feiertag SV Alemania Forst II 61 2 447,50 2 494,00 4 470,75 478 435 543 0

25. 42. Rosmarie Schulz SV Alemania Forst II 59 2 447,00 2 488,00 4 467,50 472 430 552 0

35. 43. Sebastian Haase KSV Borussia 55 Welzow II98 1 445,00 1 427,00 2 436,00 469 0 507 0

37. 44. Christiane Wiesnberg TSV 1903 Groß Kölzig III 54 2 443,50 0 0,00 2 443,50 0 0 455 0

38. 45. Jonas Haase TSV 1903 Groß Kölzig III 02 3 443,00 1 430,00 4 439,75 0 430 490 0

39. 46. Renate Schuster ESV Lok Cottbus IV 51 1 442,00 0 0,00 1 442,00 410 0 511 0

40. 47. Heinz Happatz SV 1920 Tauer II 47 1 437,00 3 451,33 4 447,75 441 417 526 0

41. 48. Jürgen Venzmer SV 1920 Tauer II 40 1 433,00 2 438,00 3 436,33 0 0 438 0

36. 49. Manfred Nakoinz ESV Lok Cottbus III 43 1 433,00 0 0,00 1 433,00 457 433 544 0

42. 50. Angelika Müller KSV Borussia 55 Welzow II58 3 433,00 0 0,00 3 433,00 0 411 454 0

81. 51. Peer Schober KSV Borussia 55 Welzow II87 1 433,00 0 0,00 1 433,00 451 0 491 0

43. 52. Kathrin Poesch SV 1920 Tauer II 65 1 429,00 1 458,00 2 443,50 472 458 511 0

44. 53. Jessica Lehmann ESV Lok Cottbus IV 98 1 424,00 1 443,00 2 433,50 436 0 443 0

45. 54. Mike Cholewa TSV 1903 Groß Kölzig III 03 2 413,50 1 408,00 3 411,67 0 408 430 0

46. 55. Elke Langer SV Alemania Forst III 60 1 411,00 0 0,00 1 411,00 392 0 497 0

61. 56. Wolfgang Müller ESV Lok Cottbus III 61 1 410,00 1 469,00 2 439,50 482 410 552 0

47. 57. Anita Sündermann KSV Borussia 55 Welzow II49 1 407,00 0 0,00 1 407,00 0 0 407 0

48. 58. Dieter Allthoff KSV Borussia 55 Welzow II39 1 403,00 0 0,00 1 403,00 0 0 434 0

49. 59. Mario Blazke KSV Borussia 55 Welzow II82 1 395,00 0 0,00 1 395,00 460 0 495 0

50. 60. Werner Sündermann KSV Borussia 55 Welzow II48 1 390,00 1 476,00 2 433,00 438 0 490 0

52. 61. Harald Fuchs SV Alemania Forst II 55 2 372,00 1 436,00 3 393,33 478 395 565 0

51. 62. Elke Langer ( E ) SV Alemania Forst II 60 2 352,00 0 0,00 2 352,00 0 345 359 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Reinhard Häberling ( E )ESV Lok Cottbus III 1 0 532 532,00 363 363,00 169 169,00 6 6,00
2. 2. Silvia Köpke ( E ) SV Alemania Forst II 1 0 531 531,00 349 349,00 182 182,00 0 0,00
5. 3. Christin Radigk ESV Lok Cottbus IV 3 533 1565 521,67 1082 360,67 483 161,00 18 6,00
4. 4. Silvia Köpke SV Alemania Forst III 3 507 1540 513,33 1050 350,00 490 163,33 18 6,00
8. 5. Norbert Reimann ESV Lok Cottbus III 3 0 1523 507,67 1071 357,00 452 150,67 30 10,00
9. 6. Matthias Bindig SV 1920 Tauer II 2 0 1015 507,50 679 339,50 336 168,00 11 5,50
7. 7. Reinhard Häberling ESV Lok Cottbus IV 3 485 1505 501,67 1064 354,67 441 147,00 23 7,67

12. 8. Thomas Dockter KSV Süden 84 Forst 3 0 1501 500,33 1033 344,33 468 156,00 17 5,67
21. 9. Heike Günzel KSV Borussia 55 Welzow II 2 501 990 495,00 673 336,50 317 158,50 13 6,50
3. 10. Jürgen Körnig ESV Lok Cottbus III 2 466 989 494,50 688 344,00 301 150,50 15 7,50
6. 11. Günter Schmidt ESV Lok Cottbus III 4 445 1978 494,50 1403 350,75 575 143,75 36 9,00

20. 12. Mattihas Feiertag SV Alemania Forst III 3 499 1478 492,67 1013 337,67 465 155,00 32 10,67
18. 13. Bernhard Schulz SV Alemania Forst II 2 0 983 491,50 686 343,00 297 148,50 20 10,00
13. 14. Karl-Heinz Kunick ESV Lok Cottbus III 4 466 1963 490,75 1368 342,00 595 148,75 26 6,50
41. 15. Peter Roick KSV Süden 84 Forst 2 515 980 490,00 662 331,00 318 159,00 13 6,50
15. 16. Andrea Sist Settin TSV 1903 Groß Kölzig III 4 468 1952 488,00 1357 339,25 595 148,75 28 7,00
16. 17. Elmar Hoch SV Alemania Forst III 3 479 1463 487,67 991 330,33 472 157,33 10 3,33
19. 18. Horst Radunz SV Alemania Forst II 4 478 1949 487,25 1356 339,00 593 148,25 34 8,50
10. 19. Frank Jahn SV 1920 Tauer II 3 446 1459 486,33 1008 336,00 451 150,33 21 7,00
30. 20. Hubert Langer SV Alemania Forst III 4 516 1944 486,00 1333 333,25 611 152,75 31 7,75

117. 21. Ralf Höhna KSV Süden 84 Forst 1 486 486 486,00 341 341,00 145 145,00 12 12,00
22. 22. Wolfgang Heinrich ESV Lok Cottbus IV 3 0 1458 486,00 1024 341,33 434 144,67 32 10,67
40. 23. Lukas Quandt SV 1920 Tauer II 2 504 970 485,00 658 329,00 312 156,00 15 7,50
29. 24. Bernd Lehmann KSV Süden 84 Forst 3 498 1454 484,67 961 320,33 493 164,33 9 3,00
26. 25. Petra Heinrich KSV Borussia 55 Welzow II 3 487 1451 483,67 1017 339,00 434 144,67 22 7,33
11. 26. Günter Kunze ESV Lok Cottbus III 4 427 1933 483,25 1346 336,50 587 146,75 40 10,00
24. 27. Karl-Heinz Kunze ( E ) ESV Lok Cottbus III 2 0 966 483,00 682 341,00 284 142,00 23 11,50
14. 28. Christopher Jung ESV Lok Cottbus IV 2 470 965 482,50 693 346,50 272 136,00 27 13,50
23. 29. Bernfried Engel SV 1920 Tauer II 4 479 1929 482,25 1336 334,00 593 148,25 44 11,00
27. 30. Nicole Dörry TSV 1903 Groß Kölzig III 3 484 1444 481,33 992 330,67 452 150,67 25 8,33
17. 31. Frank Mitschke SV 1920 Tauer II 3 460 1443 481,00 988 329,33 455 151,67 32 10,67
34. 32. Sabine Radunz SV Alemania Forst III 4 510 1922 480,50 1334 333,50 588 147,00 42 10,50
39. 33. Anita Radigk ESV Lok Cottbus IV 4 505 1905 476,25 1346 336,50 559 139,75 47 11,75
32. 34. Gudrun Zarnisch TSV 1903 Groß Kölzig III 3 0 1426 475,33 1005 335,00 421 140,33 36 12,00
37. 35. Kerstin Häder TSV 1903 Groß Kölzig III 2 479 947 473,50 652 326,00 295 147,50 14 7,00
25. 36. Christina Feiertag SV Alemania Forst II 4 435 1883 470,75 1317 329,25 566 141,50 42 10,50
38. 37. Christa Boesler ESV Lok Cottbus IV 4 479 1882 470,50 1351 337,75 531 132,75 49 12,25
73. 38. Gerald Schmidt ESV Lok Cottbus IV 1 470 470 470,00 316 316,00 154 154,00 8 8,00
35. 39. Harry Richter TSV 1903 Groß Kölzig III 2 0 940 470,00 660 330,00 280 140,00 23 11,50

144. 40. Nico Heinrich KSV Borussia 55 Welzow II 1 468 468 468,00 339 339,00 129 129,00 12 12,00
33. 41. Gerhard Schober SV Alemania Forst II 4 453 1871 467,75 1322 330,50 549 137,25 47 11,75
28. 42. Rosmarie Schulz SV Alemania Forst II 4 430 1870 467,50 1302 325,50 568 142,00 41 10,25
31. 43. Gabriele Lehmann KSV Borussia 55 Welzow II 4 433 1859 464,75 1295 323,75 564 141,00 44 11,00
42. 44. Karsten Zinn ESV Lok Cottbus IV 1 0 464 464,00 334 334,00 130 130,00 7 7,00
44. 45. Wolfgang Kruse KSV Süden 84 Forst 3 476 1390 463,33 983 327,67 407 135,67 40 13,33
48. 46. Steffen Tschendel KSV Borussia 55 Welzow II 3 481 1374 458,00 963 321,00 411 137,00 29 9,67
46. 47. Wilfried Furchner SV Alemania Forst III 3 473 1372 457,33 1016 338,67 356 118,67 41 13,67
45. 48. Uwe Sommerfeld SV Alemania Forst III 3 0 1370 456,67 952 317,33 418 139,33 31 10,33

150. 49. Simone Peter TSV 1903 Groß Kölzig III 1 454 454 454,00 327 327,00 127 127,00 12 12,00
47. 50. Werner Löwa KSV Süden 84 Forst 4 466 1808 452,00 1311 327,75 497 124,25 57 14,25
54. 51. Karsten Klasen KSV Süden 84 Forst 3 480 1353 451,00 935 311,67 418 139,33 37 12,33
43. 52. Heinz Happatz SV 1920 Tauer II 4 417 1791 447,75 1324 331,00 467 116,75 64 16,00
49. 53. Heinz During KSV Süden 84 Forst 2 0 889 444,50 631 315,50 258 129,00 32 16,00
60. 54. Kathrin Poesch SV 1920 Tauer II 2 458 887 443,50 608 304,00 279 139,50 21 10,50
51. 55. Christiane Wiesnberg TSV 1903 Groß Kölzig III 2 0 887 443,50 665 332,50 222 111,00 28 14,00
53. 56. Renate Schuster ESV Lok Cottbus IV 1 0 442 442,00 328 328,00 114 114,00 13 13,00
52. 57. Jonas Haase TSV 1903 Groß Kölzig III 4 430 1759 439,75 1243 310,75 516 129,00 51 12,75
36. 58. Wolfgang Müller ESV Lok Cottbus III 2 410 879 439,50 625 312,50 254 127,00 25 12,50
55. 59. Jürgen Venzmer SV 1920 Tauer II 3 0 1309 436,33 967 322,33 342 114,00 47 15,67
56. 60. Sebastian Haase KSV Borussia 55 Welzow II 2 0 872 436,00 616 308,00 256 128,00 28 14,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Kreisklasse SPN 4. Spieltag

Klub Klub

ESV Lok Cottbus IV 7 1 KSV Borussia 55 Welzow II

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Christin Radigk 533 3 1,0 1 433 Gabriele Lehmann

Reinhard Häberling 485 3 1,0 1 481 Steffen Tschendel

Christopher Jung 470 3 1,0 1 411 Angelika Müller

Gerald Schmidt 470 2 1,0 2 468 Nico Heinrich

Anita Radigk 505 2 1,0 2 487 Petra Heinrich

Christa Boesler 479 1 1,0 3 501 Heike Günzel

Gesamt: 2942 14,0 2,0 10,0 2781 Gesamt:

Klub Klub

SV 1920 Tauer II 6 2 ESV Lok Cottbus III

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Kathrin Poesch 458 2 1,0 2 466 Karl-Heinz Kunick

Lukas Quandt 504 4 1,0 0 445 Günter Schmidt

Heinz Happatz 417 1,5 1,0 2,5 427 Günter Kunze

Bernfried Engel 479 3 1,0 1 466 Jürgen Körnig

Frank Mitschke 460 3 1,0 1 410 Wolfgang Müller

Frank Jahn 446 2 1,0 2 433 Manfred Nakoinz

Gesamt: 2764 15,5 2,0 8,5 2647 Gesamt:

Klub Klub

SV Alemania Forst III 5 3 KSV Süden 84 Forst

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Sabine Radunz 510 1 1,0 3 515 Peter Roick

Silvia Köpke 507 4 1,0 0 480 Karsten Klasen

Wilfried Furchner 473 2 1,0 2 476 Wolfgang Kruse

Hubert Langer 516 4 1,0 0 466 Werner Löwa

Elmar Hoch 479 2 1,0 2 486 Ralf Höhna

Mattihas Feiertag 499 2 1,0 2 498 Bernd Lehmann

Gesamt: 2984 15,0 2,0 9,0 2921 Gesamt:

Klub Klub

TSV 1903 Groß Kölzig III 7 1 SV Alemania Forst II

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Kerstin Häder 479 2 1,0 2 478 Horst Radunz

Nicole Dörry 484 4 1,0 0 395 Harald Fuchs

Jonas Haase 430 4 1,0 0 345 Elke Langer ( E )

Mike Cholewa 408 2 1,0 2 430 Rosmarie Schulz

Simone Peter 454 2 1,0 2 453 Gerhard Schober

Andrea Sist Settin 468 3 1,0 1 435 Christina Feiertag

Gesamt: 2723 17,0 2,0 7,0 2536 Gesamt:
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